
 
 



1 класс 

Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

23.04.2024 комплексная работа промежуточная аттестация 

   

  

Проведение контрольных работ не предусмотрено рабочими программами и ФОП ООО. 

2 класс 

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24   

15.01.24-19.01.24   

22.01.24 -26.01.24 25.01 – литературное чтение тематическая КР 

29.01.24- 02.02.24 31.01 – математика 

02.02 - русский 

театическая КР  

тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24 06.02 – окружающий мир 

 

контрольная работа 

 

12.02.24 – 16.02.24 14.02-русский язык 

15.02 - английский 

контрольный диктант 

тематическая КР 

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24 28.02 – литературное чтение 

29.02 - математика 

тематическая КР  

тематическая КР 

04.03.24 – 07.03.24   

11.03.24 – 15.03.24 12.03 – русский язык тематическая КР 

18.03.24 – 22.03.24 21.03 – окружающий мир 

22.03 – литературное чтение 

контрольная работа 

тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24 04.04 – английский  тематическая КР 

08.04.24 – 12.04.24 08.04 –математика 

10.04- русский 

12.04- литературное чтение 

контрольная работа  

тематическая КР 

тематическая КР 

15.04.24 – 19.04.24   

22.04.24 – 27.04.24 математика 

окружающий мир 

литературное чтение 

английский язык 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

02.05.24 – 03.05.24    

06.05.24 – 08.05.24 русский язык 

 

итоговый контрольный 

диктант 

13.05.24 – 17.05.24   

20.05.24 – 24.05.24   

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 3 класс 

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24   



15.01.24-19.01.24   

22.01.24 -26.01.24   

29.01.24- 02.02.24   

05.02.24 – 09.02.24 06.02 – окружающий мир 

09.02 - математика 

контрольная работа 

контрольная работа №4 

12.02.24 – 16.02.24 14.02-русский язык контрольный диктант 

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24   

04.03.24 – 07.03.24 06.03 - математика контрольная работа №5 

11.03.24 – 15.03.24   

18.03.24 – 22.03.24 20.03- русский язык 

21.03 – окружающий мир 

контрольный диктант 

контрольная работа 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24   

08.04.24 – 12.04.24 08.04 -математика контрольная работа №6 

15.04.24 – 19.04.24   

22.04.24 – 27.04.24 математика 

окружающий мир 

итоговая КР 

итоговая КР 

 

02.05.24 – 03.05.24    

06.05.24 – 08.05.24 русский язык 

 

итоговый контрольный 

диктант 

13.05.24 – 17.05.24   

20.05.24 – 24.05.24   

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

  



4 класс  

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24 10.01 - математика тематическая КР 

15.01.24-19.01.24   

22.01.24 -26.01.24   

29.01.24- 02.02.24   

05.02.24 – 09.02.24   

12.02.24 – 16.02.24 14.02 - математика тематическая КР 

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24 27.02- литературное чтение тематическая КР 

04.03.24 – 07.03.24   

11.03.24 – 15.03.24   

18.03.24 – 22.03.24 21.03- литературное чтение тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24   

08.04.24 – 12.04.24 10.04- русский язык 

11.04- русский язык 

ВПР 

ВПР 

15.04.24 – 19.04.24 16.04 – математика 

17.07 – математика 

18.04 – литературное чтение 

тематическая КР 

ВПР 

тематическая КР 

22.04.24 – 27.04.24 24.04 – окружающий мир 

25.04 – литературное чтение 

ВПР 

промежуточная аттестация 

02.05.24 – 03.05.24    

06.05.24 – 08.05.24 07.05 – ОДКНР  

08.05- русский язык 

промежуточная аттестация 

тематическая КР 

13.05.24 – 17.05.24   

20.05.24 – 24.05.24 20.05 – русский язык тематическая КР 

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

  



 

5 класс  

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24   

15.01.24-19.01.24 19.01. - английский тематическая КР 

22.01.24 -26.01.24   

29.01.24- 02.02.24 30.01 – русский язык тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24 06.02 - география тематическая КР 

12.02.24 – 16.02.24 13.02 - математика тематическая КР 

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24 01.03 - английский тематическая КР 

04.03.24 – 07.03.24 06.03 – русский язык тематическая КР 

11.03.24 – 15.03.24 12.03 – география 

11.03 – 15.03  

тематическая КР 

защита индивидуальных 

проектов 

18.03.24 – 22.03.24 18.03- литература 

20.03 - английский 

сочинение  

тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24 03.04 – русский язык тематическая КР 

08.04.24 – 12.04.24 09.04 – русский язык ВПР 

15.04.24 – 19.04.24 14.05 – русский язык 

16.04 - математика 

тематическая КР 

ВПР 

22.04.24 – 27.04.24 23.04 – естеств.предметы 

25.04 – обществ.предметы 

24. 04- география 

26.04 - литература 

 

ВПР 

ВПР 

итоговая КР 

итоговая КР 

02.05.24 – 03.05.24  03.05 – английский 

02.05 – музыка 

02.05 - ОДНКНР 

03.05 - технология 

итоговая КР 

 итоговая КР  

итоговая КР  

итоговая КР 

06.05.24 – 08.05.24 06.05 – ИЗО 

06.05 - физкультура 

итоговая КР  

итоговая КР 

13.05.24 – 17.05.24 14.05 - английский тематическая КР 

20.05.24 – 24.05.24 23.05 - английский тематическая КР 

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

  



6 класс  

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24 11.01- английский  

12.01 – русский язык 

тематическая КР 

тематическая КР 

15.01.24-19.01.24 15.01. - биология тематическая КР 

22.01.24 -26.01.24 25.01 - литература тематическая КР 

29.01.24- 02.02.24 29.01 – обществознание 

29.01 – русский 

30.01 - математика 

31.01 - английский 

01.02- русский язык 

тематическая КР  

тематическая КР  

тематическая КР 

тематическая КР 

тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24   

12.02.24 – 16.02.24   

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24 26.02 – русский язык тематическая КР 

04.03.24 – 07.03.24 06.03. – русский язык тематическая КР 

11.03.24 – 15.03.24 12.03 – математика 

11.03 – 15.03 

тематическая КР 

защита индивидуальных 

проектов 

18.03.24 – 22.03.24 20.03 – география 

21.03 - английский 

тематическая КР  

тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24   

08.04.24 – 12.04.24 09.04 – русский язык ВПР 

15.04.24 – 19.04.24 16.04 - математика ВПР 

22.04.24 – 27.04.24 22.04 – литература 

23.04 – естеств.предметы 

25.04 – обществ.предметы 

24.04 – английский 

24.04 – ОДНКНР 

27.04 - обществознание 

итоговая  КР  

ВПР 

ВПР 

итоговая КР 

итоговая КР 

итоговая КР 

02.05.24 – 03.05.24  03.05 – русский язык 

03.05 - технология 

тематическая КР 

итоговая КР 

06.05.24 – 08.05.24 06.05 – ИЗО 

07.05 – английский 

07.05 - физкультура 

08.05 – русский язык 

08.05 - география 

итоговая КР  

тематическая КР 

итоговая КР 

тематическая КР 

итоговая КР 

13.05.24 – 17.05.24 15.05 - математика тематическая КР 

20.05.24 – 24.05.24 23.05 – английский  тематическая КР 

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

  



7 класс 

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24   

15.01.24-19.01.24 17.01 – английский  

18.01 - геометрия 

тематическая КР  

тематическая КР 

22.01.24 -26.01.24   

29.01.24- 02.02.24 01.02 - биология тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24 05.02 - английский тематическая КР 

12.02.24 – 16.02.24   

19.02.24 – 22.02.24 19.02 – русский язык 

20.02 -22.02 – 

функциональная 

грамотность 

тематическая КР 

краевая диагностическая 

работа  

26.02.24 – 01.03.24   

04.03.24 – 07.03.24 06.03 - алгебра тематическая КР 

11.03.24 – 15.03.24 12.03- геометрия 

11.03 – 15.03 

тематическая КР 

защита индивидуальных 

проектов 

18.03.24 – 22.03.24 19.03 – физика 

22.03 - английский 

тематическая КР 

тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24   

08.04.24 – 12.04.24 11.04 – русский язык 

12.04 - английский 

ВПР 

тематическая КР 

15.04.24 – 19.04.24 18.04 - математика ВПР 

22.04.24 – 27.04.24 22.04 – история 

23.04 – литература 

23.04 - обществознание 

24.04 – естеств.предметы 

26.04 – обществ.предметы 

26.04 – музыка 

27.04 - физкультура 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

ВПР 

ВПР 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

02.05.24 – 03.05.24  02.05 - биология 

03.05 – география 

03.05 - ВИС 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

06.05.24 – 08.05.24 06.05 – английский 

06.05 – ИЗО  

07.05 –геометрия 

07.05 - технология 

 промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

13.05.24 – 17.05.24 15.05.- алгебра тематическая КР 

20.05.24 – 24.05.24 21.05- физика тематическая КР 

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

  



8 класс  

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24   

15.01.24-19.01.24 16.01 – русский язык 

17.01 - английский 

тематическая КР  

тематическая КР 

22.01.24 -26.01.24 26.01 - алгебра  

29.01.24- 02.02.24 30.01 – литература  

01.02 - география 

02.02.- английский 

тематическая КР  

тематическая КР  

тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24 05.02 – химия  

06.02 – русский  

тематическая КР 

тематическая КР 

12.02.24 – 16.02.24 13.03 - геометрия тематическая КР 

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24 21.02 – функциональная 

грамотность 

29.02 - геометрия 

01.03 -английский 

краевая диагностика  

 

тематическая КР  

тематическая КР 

04.03.24 – 07.03.24 07.03 - русский тематическая КР 

11.03.24 – 15.03.24 12.03 – геометрия  

13.03 – химия 

15.03 - английский 

тематическая КР  

тематическая КР  

тематическая КР 

18.03.24 – 22.03.24 18.03 – физика  

19.03 – инд.проекты 

21.03 - литература 

тематическая КР  

защита индиви.проектов 

тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24 03.04 – алгебра  

04.04 – биология 

05.04 – английский  

тематическая КР  

тематическая КР  

тематическая КР 

08.04.24 – 12.04.24 11.04 – русский  

12.04 – русский язык 

тематическая КР  

ВПР 

15.04.24 – 19.04.24 19.04 - математика ВПР 

22.04.24 – 27.04.24 22.04 – обществознание 

23.04. – биология  

24.04 – естеств.предметы 

25.04- литература  

26.04 – обществ.предметы 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

ВПР 

промежуточная аттестация  

ВПР 

02.05.24 – 03.05.24    

06.05.24 – 08.05.24 06.05 – физика  

07.05 – история  

07.05 - география 

08.05 –английский 

08.05 - химия 

08.05 - музыка 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

13.05.24 – 17.05.24   

20.05.24 – 24.05.24   

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

9 класс  



Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24 10.01 – английский  тематическая КР 

15.01.24-19.01.24 16.01 – физика  

17.01 - алгебра 

тематическая КР  

тематическая КР 

22.01.24 -26.01.24 23.01 - геометрия тематическая КР 

29.01.24- 02.02.24 30.01 - биология тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24 07.02 – английский 

05.02 - химия 

тематическая КР 

тематическая КР 

12.02.24 – 16.02.24   

19.02.24 – 22.02.24 21.02 – русский язык 

22.02 - геометрия 

тематическая КР  

тематическая КР 

26.02.24 – 01.03.24 27.02 – алгебра  

01.03 - английский 

тематическая КР  

тематическая КР 

04.03.24 – 07.03.24 07.03- литература тематическая КР 

11.03.24 – 15.03.24 15.03 - английский тематическая КР 

18.03.24 – 22.03.24 20.03 –инд.проекты  

21.03 - литература 

защита инд.проектов  

тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24 04.04 – литература  

05.04 - география 

тематическая КР  

тематическая КР 

08.04.24 – 12.04.24 08.04 – русский язык 

09.04 - алгебра 

тематическая КР  

тематическая КР 

15.04.24 – 19.04.24 15.04 – география  

15.04 – русский язык 

16.04 – физика 

16.04 – ОБЖ 

17.04 – алгебра 

17.04 – информатика 

18.04 –биология  

18.04 -геометрия 

19.04 - обществознание 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

22.04.24 – 27.04.24 22.04 – физическая культура 

23.04 – литература  

23.04 - геометрия 

24.04 – английский 

24.04 – технология  

25.04 – химия 

25.04 - ВИС 

26.04 - история 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

 

02.05.24 – 03.05.24  02.05 - геометрия тематическая КР 

06.05.24 – 08.05.24   

13.05.24 – 17.05.24 16.05 - биология тематическая КР 

20.05.24 – 24.05.24   

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

 



10 класс  

Сроки  Предмет Вид оценочных процедур 

09.01.24 – 12.01.24 11.01 – русский 

12.01 - английский 

тематическая КР 

тематическая КР 

15.01.24-19.01.24 15.01 – обществознание 

16.01 - биология 

тематическая КР 

тематическая КР 

22.01.24 -26.01.24   

29.01.24- 02.02.24 30.01 - физика тематическая КР 

05.02.24 – 09.02.24 09.02 - английский тематическая КР 

12.02.24 – 16.02.24 12.02 - русский тематическая КР 

19.02.24 – 22.02.24   

26.02.24 – 01.03.24   

04.03.24 – 07.03.24 04.03 – история  

06.03- литература 

тематическая КР  

тематическая КР 

11.03.24 – 15.03.24   

18.03.24 – 22.03.24 20.03 - английский тематическая КР 

Весенние каникулы 23.03.24 – 31.03.24 

01.04.24 – 05.04.24   

08.04.24 – 12.04.24 09.04 – литература  

10.04 -химия 

тематическая КР (профиль) 

тематическая КР 

15.04.24 – 19.04.24 15.04 - обществознание тематическая КР 

22.04.24 – 27.04.24 22.04 – химия 

23.04 – литература 

24.04 - английский 

25.04 – история  

25.04 - ОБЖ 

27.04 - география 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

02.05.24 – 03.05.24  02.05 – обществознание 

03.05 - физика 

промежуточная аттестация  

промежуточная аттестация 

06.05.24 – 08.05.24 07.05 – биология  

08.05 - информатика 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

13.05.24 – 17.05.24 13.05 – литература  

16.05 – история  

17.05 - английский 

тематическая КР 

тематическая КР 

тематическая КР 

20.05.24 – 24.05.24   

Летние каникулы 29.05.24 -31.08.24 

 

 


